



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

A. Fink Holding ApS

Hulgårde 6, Sjørring, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 71 50 68

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Benthe Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | A. Fink Holding ApS Hulgårde 6 Sjørring 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 34 71 50 68 Stiftet: 1. oktober 2012 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arne Fink Benthe Bak Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted |
| Kapitalinteresse | Dyrlægegruppen Thy A/S, Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.986 | -7.530 |
| 1 Personaleomkostninger | -50.000 | 0 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 426.667 | 320.666 |
| Andre finansielle indtægter | 120.447 | 64.659 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -199.198 |
| Resultat før skat | 490.128 | 178.597 |
| 2 Skat af årets resultat | -13.952 | 31.253 |
| Årets resultat | 476.176 | 209.850 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 354.176 | 92.050 |
| Disponeret i alt | 476.176 | 209.850 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresse | 170.043 | 170.043 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>170.043</u> | <u>170.043</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>170.043</u> | <u>170.043</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 17.301 | 31.253 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.231 | 14.225 |
| Andre tilgodehavender | 39.267 | 154.324 |
| Tilgodehavender i alt | <u>63.799</u> | <u>199.802</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.504.124 | 1.419.310 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.504.124</u> | <u>1.419.310</u> |
| Likvide beholdninger | 417.240 | 7.674 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.985.163</u> | <u>1.626.786</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.155.206</u> | <u>1.796.829</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.949.282 | 1.595.105 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 2.151.282 | 1.792.905 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 799 | 799 |
| Anden gæld | 3.125 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.924 | 3.924 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.924 | 3.924 |
| Passiver i alt | 2.155.206 | 1.796.829 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.595.105 | 117.800 | 1.792.905 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 354.176 | 122.000 | 476.176 |
| | <u>80.000</u> | <u>1.949.281</u> | <u>122.000</u> | <u>2.151.281</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Pensioner | 50.000 | 0 | |
| | 50.000 | 0 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 | |
| | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 13.952 | -31.253 | |
| | 13.952 | -31.253 | |
| | | | |
| 3. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 170.043 | 170.043 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 170.043 | 170.043 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 170.043 | 170.043 | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Dyrlægegruppen Thy A/S, Thisted | 33% % | 1.297.260 | 786.840 |
| | | 1.297.260 | 786.840 |
| | | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | | 1.504.124 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | 84.814 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Dyrlægegruppen Thy A/S har selskabet givet pant i selskabets aktier i Dyrlægegruppen Thy A/S.